UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

THANH TRA TỈNH

Số:        /TTr-GSKTXLSTT
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Trị
Nhận được Công văn số 955/SKH-TH ngày 26/5/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư “V/v rà soát bổ sung dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2016-2020; Phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch 5 năm 2021-2025”, trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, qua nghiên cứu các văn bản dự thảo, Thanh tra tỉnh có ý kiến như sau:
- Thanh tra tỉnh không có nội dung bổ sung vào dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2016-2020; Phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch 5 năm 2021-2025.

- Thống nhất nội dung và thể thức của dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2016-2020; Phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch 5 năm 2021-2025.
Vậy, Thanh tra tỉnh gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư được biết, tổng hợp ý kiến tham gia./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ TTr tỉnh;

- Lưu: VT, GSKTXLSTT.

	CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Trí Kiên

V/v tham gia ý kiến dự thảo Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2016-2020; Phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch 5 năm 2021-2025